Daha sonra işçilerin koğuşlarına buhar verilmiş ve ölen kişinin 8 arkadaşı da karantina altına alınmıştır. Aynı gün diğer demiryolu işçilerinin sağlık durumları iyi olduğu ve Geyikler Köyünde de genel sağlık durumlarının memnuniyet verici bir derecede bulunduğu belirtilmiştir. Tıbbi ve fenni tedbirlerin alınmış olduğu Karahisar Mutasarrıflığı'nın 18 Teşrinisani

1309 (30 Kasım 1893) telgrafından ve hususi komisyonun ifadesinden anlaşılmaktadır (Sabah, 2 Aralık 1893, s. 1).

25 Kasım 1893 günü saat 11'den önceki gün saat 11'e kadar Eskişehir'de 1 kişi hastalanıp vefat etmiştir. Aynı gün Arapviran köyünde 1 kişi hastalığa yakalanmış 1 kişi de vefat etmiştir.